
107 280,00

35 010,00

160 000,00

160 000,00

316 000,00

124 900,00

174 400,00

133 000,00

108 000,00

50 400,00

75 000,00

180 000,00

1 623 990,00

100678,77

215182,96

71531,58

9769,68

138397,89

258000,00

876170,60

1 669 731,48

180600,00

665000,00

4270,00

217166,20

Электронные платежи (Сбербанк) 483673,84

39846,58

10000,00

200,00

2500,00

48,00

1000,00

1499,00

139,35

200,00

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за декабрь 2022

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Взаимопомощи семей с 

детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Благотворительные пожертвования 

СМС сообщения на номер 7715

расходы в рамках проекта: Чудо-спорт"

Итого по проектам 

ИТОГО адресной помощи

проект  "Доступный город, специальный сайт "Чудо-

квартира"

Поступило денежных средств (источник)

Жданович Миша

Зырнов Владимир

Киреева Милана

Короян Эстер

Александр Валерьевич С. (ИП)

Дмитрий Валериевич

Альфия Миннуловна

ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

Анастасия Анатольевна

Александр Сергеевич

Али Закир Оглы

Игорь Вячеславович

Лубенцов Лев

Скуталь Матвей

Смирнов Егор

Ткачева Александра 

Ткачева Дарья

Детский дом-интернат Тунгусово

Ишкулов Тимур

проект  "Ранее вмешательство"

проект "Мери Поппинс"

Электронные платежи (Робокасса)

проценты по депозитным счетам

Департамент по вопросам семьи и детей Томской 

области, проект Раннее вмешательство
Департамент по вопросам семьи и детей Томской 

области, проект Мэри Поппинс

Шатохин Данил



349,00

300,00

25000,00

900,00

1000,00

10000,00

10,00

150,00

134,00

1000,00

250,00

1000,00

7,00

200,00

35,00

2000,00

700,00

500,00

504,00

4350,00

7000,00

500,00

813,00

413,00

100,00

1428,00

100,00

100,00

523,60

30,00

500,00

200,00

1000,00

115,00

500,00

300,00

507,00

15000,00

223,00

10000,00

10000,00

1460,00

100,00

750,00

250,00

1000,00

500,00

300,00

500,00

40,00

500,00

200,00Кирилл Владимирович

Светлана Викторовна

Олег Евгеньевич

Юрий Сергеевич

Алена Викторовна

ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ К.(ИП)

Эльвира Гаптулловна

 Александра Валерьевна К. (ИП)

Кристина Владимировна К. (ИП)

Людмила андреевна

Ольга Олеговна

Альберт Михайлович

Данил Юрьевич

Наталья Николаевна

Сергей Дмитриевич

Мария Николаевна

Олег Петрович

Юлия Евгеньевна

Анна Юрьевна

Анатолий Анатольевич

Наталья Николаевна

Евгений Александрович

Виктор Владиславович

Анастасия Александровна

Николай Иванович

Даниил Александрович

Андрей Анатольевич

Евгений Александрович

Антон Владимирович

Алексей Валерьевич

АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Александр Геннадьевич

Анастасия Сергеевна

Максим Васильевич

АО НПП "Русхим"

Владислав Сергеевич

Максим Владимирович

Татьяна Александровна

Павел Михайлович

Ольга Юрьевна

Лариса Вениаминовна

Никита Андреевич

Елена Анаатольевна

Алексей Владимирович

Наталья Вячеславовна

Маргарита Павловна

Анна Андреевна

Екатерина Федоровна

Николай Николаевич

Гульнара Альфридовна

Сергей Александрович

Алена Алексеевна



500,00

509263,50

250,00

100,00

21000,00

500,00

300,00

800,00

6865,00

201,00

500,00

500,00

100,00

6833,34

1990,00

200,00

100,00

800,00

133000,00

1000,00

1500,00

200,00

6,00

500,00

500,00

200,00

300,00

5000,00

1000,00

100,00

100,00

1500,00

1000,00

1000,00

5000,00

500,00

25000,00

100000,00

200,00

100000,00

214,00

100,00

1000,00

10000,00

50,00

300,00

400,00

250,00

100,00

412,00

749,00

500,00

Дмитрий Иванович

Сергей Анатольевич

Кристина Сергеевна

Дмитрий Валерьевич

ТЗЭМ ЗАО

Виктория Ивановна

Томское ОСБ N 8616 Сибирского банка СБ РФ

Людмила Владимировна

Дмитрий Александрович

Антон Леонидович

Татьяна Юрьевна

Александр Петрович

Анжелика Игоревна

Юлия Сергеевна

Кубы г.Томск, г.Северск

Ирина Валентиновна

Владимир Гурьянович

Сергей Александрович

Полина Николаевна

Павел Викторович

ООО "Томскводоканал"

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

Надежда Петровна

Евгений Александрович

МКК "Кеть финанс"

Анастасия Евгеньевна

Сергей Александрович

Юрий Юрьевич

Наталья Владимировна 

Вячеслав Анатольевич

Ольга Васильевна

Владимир Михайлович

Галина Владимировна

Евгений Александрович

Анна Николаевна

Паравеб ООО

Дмитрий Юрьевич

Дарья Александровна

Анастасия Александровна

Сергей Владимирович

Лидия Сергеевна

Виктория Викторовна

Галина Анатольевна

Сергей Андреевич

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

Антон Геннадьевич

Николай Эдуардович

Галина Сергеевна

Елена Николаевна

Юлия Михайловна

Валентин Александрович



2651968,41ИТОГО


